富士電機 パワー半導体
電源制御用IC セレクションガイド
CONTENTS
AC/DC 電源制御 IC
低待機電力対応 PWM 制御 IC（電流モード） 6
汎用 PWM 制御 IC 8
低待機電力対応 擬似共振制御 IC（電流モード） 10
力率改善制御 IC 12

10 パッケージ 20
*1：一部製品は応用回路により適用可
■型式の見方
FA8A00N（example）
F A 8 A 00 N
社名 制御方式 製品シリーズ 世代 系列番号 パッケージコード
F Fuji A Analog 1 CRM PFC A 2桁の整数 N SOP
6 LLC B
8 PWM C
…
FA5590N（example）
F A 55 90 N
社名 制御方式 製品シリーズ 系列番号 パッケージコード
F Fuji A Analog 3X AC/DC
DC/DC 2桁の整数 M/N SOP
5X AC/DC V TSSOP
7X DC/DC
13X AC/DC
3
Product Map
アプリケーション別の出力容量／出力電圧と適用 IC
D
C
 O
ut
pu
t V
ol
ta
ge
 [
V
]
Output Power [W]
750
500
250
100
75
50
25
10
7.5
5
2.5
500 750 1k 2.5k 5k 7.5k 10k 25k10 25 50 75 100 250
LCD-TV
PFC (CRM) PFC (CCM)
Current Resonant
Active-Clump